Pulsar akkuvarmennettu virtalähde 19" räkkiin
27,6V/5A
   Tuote
Tuotekoodi: RSG2-24V5A
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Akkuvarmennetut
virtalähteet
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
Kuormitettavuus: 5 A
Lähtöjännite: DC 27,6 V
Takuuaika: 24 kk
Tuotemerkki: Pulsar
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotesivu: Pulsar.pl
19" räkkiasennus, 2U
27,6 V DC / 5 A
Ei sis. akkuja
-10° - +40°C, IP20
481 x 274 x 88 mm, 4,3 kg
RSG2-virtalähteet on suunniteltu varmistamaan keskeytymätön virransyöttö laitteille, jotka vaativat
vakaata 12 tai 24 V tasavirtaa. Verkkovirran katketessa laite siirtyy automaattisesti akkukäyttöön
ilman keskeytyksiä.
Laitteet käyttävät tehokkaita virtalähdemoduuleja, jotka on sijoitettu metallikoteloihin ja jotka on
tarkoitettu asennettaviksi 19 tuuman Rack-kaappeihin. Kotelo on varustettu mikrokytkimellä, joka
ilmaisee kannen avaamisen.
Ominaisuudet:
Lähtövirta: 5 A/27,6 V DC
Hyötysuhde: 89 %
Suositeltu akkukapasiteetti: 7-40 Ah (ei sisälly)
Akun latausvirta: 1 A/2 A (valittavissa)
Oikosulku-, ylikuormitus- ja yli-/alijännitesuoja
Kansisuoja
LED-merkkivalot
Käyttölämpötila-alue: -10° - +40°C
Suojausluokitus: IP20
Väri: musta RAL 9005
Mitat: 481 x 274 x 88 mm